[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУШКИНОГОРЬЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2025г. № 81

О создании единой  комиссии  по осуществлению
закупок товаров, работ,  услуг для муниципальных
нужд городского поселения «Пушкиногорье»

	В соответствии со статьей 39  Федерального закона от  05.04.2013г.            № 44-ФЗ «О контрактной  системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных  нужд» (в ред. от 26.12.2024г.), Положением о порядке работы единой  комиссии  по осуществлению  закупок товаров,  работ, услуг для муниципальных нужд городского поселения «Пушкиногорье», утвержденное  Постановлением администрации  от 14.04.2020г. № 32 (в ред. от 09.12.2024г.), руководствуясь Уставом городского поселения «Пушкиногорье»,
Администрация городского поселения «Пушкиногорье»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Создать  единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд городского поселения «Пушкиногорье»  в следующем составе:
 	- Дмитриева  Светлана  Владимировна -  главный  специалист
Администрации городского поселения «Пушкиногорье» - председатель             комиссии;
- Никитина Елена Николаевна- заместитель главы Администрации городского поселения «Пушкиногорье» - секретарь комиссии;
 -Афанасьев Александр Владимирович – глава Администрации городского поселения «Пушкиногорье» - член  комиссии;
2. Считать  утратившим силу постановление  администрации городского поселения «Пушкиногорье»  от 24.01.2020г. № 8 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд городского поселения «Пушгкиногорье»» с изменениями и дополнениями.
 2. Опубликовать настоящее Решение в порядке, установленном               статьей 32 Устава муниципального образования городского поселения  «Пушкиногорье».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Глава  Администрации городского
поселения «Пушкиногорье»			    			А.В.Афанасьев
image1.png